АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20. 01.2015 г.                         с. Шуани                                                 №01

О создании Совета для решения проблемных вопросов по борьбе с терроризмом,
наркоманией и другими антиобщественными проявлениями на территории

Шуанинского сельского поселения

Во  исполнение  Протокола  выездного  совещания  Главы  Чеченской  Республики
Р.А.Кадырова  в  Чеченской  государственной  филармонии  имени  А.Шахбулатова  от  15
января 2015 года, № 01 - 42 и в целях предупреждения и пресечения террористических
и  других  антиобщественных  проявлений  на  территории  Шуанинского  сельского
поселения,  а  также  усиления   взаимодействия  органов  местного  самоуправления,
духовенства и правоохранительных органов  в борьбе с  терроризмом, наркоманией  и
другими  негативными   проявлениями  в молодежной среде.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать  Совет   для  решения  проблемных  вопросов  по  борьбе  с  терроризмом,
наркоманией  и  другими  антиобщественными  проявлениями  на  территории
Шуанинского  сельского  поселения  Гудермесского  муниципального  района  и
координации действий членов рабочей группы   в следующем  составе:

Сатабаев Р.У.         -   глава администрации – председатель Совета;

Испайханов  Л-А.М.    –  управделами  администрации  -  заместитель  председателя
Совета;

        Алимханов С.М.         – старший участковый уполномоченный полиции ОМВД России
по Гудермесскому району, член Совета(по согласованию);
Испайханов С.М.  – имам мечети -  член Совета;

        Тойсумов Х.М.  – старейшина сельского поселения, член Совета;

Магомадова А.А.  – директор СОШ, член Совета;

Мацуева И.А.  -  директор СДК, член Совета;

Авдрахмаева З.М.  – специалист администрации  -  секретарь Совета;

4.Общее руководство по  усилению  взаимодействия органов местного самоуправления,
правоохранительных  органов,   духовенства   и  координации  действий  членов  рабочей
группы  на  период  текущего  года  на  территории  Шуанинского  сельского  поселения
района  оставляю за собой.

Глава администрации
Шуанинского сельского поселения                                            Р.У.Сатабаев

Исп. Испайханов Л-А.М.